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KÆRE BEBOERE I AFDELING 39 
Rigtigt godt nytår – håber, I er kommet godt 
ind i 2024. 

Som lovet vil jeg (Carsten Clement) med jævne 
mellemrum sende jer en kort status på 
forarbejdet til en mulig kommende renovering 
jeres boliger. 

Inden jul var jeg på besøg hos de beboere, 
som tidligere har fået lavet undersøgelser i 
deres boliger og som ønskede en 
gennemgang af resultaterne.  

Tak for gode snakke. Det var godt at se jeres 
dejlige boliger – men også de konkrete 
udfordringer, vi forhåbentlig kommer til at 
løse i forbindelse med en kommende 
renovering. 

Hjemmeside om renoveringen 
På beboermødet den 7. november 2023 
oplyste vi, at der ville blive oprettet en 
underside på AAB´s hjemmeside om afdeling 
39’s renovering. 

Siden er nu oprettet, og her finder I tidligere 
udsendte nyhedsbreve samt andre 
dokumenter om renoveringsprojektet. 

I kan tilgå hjemmesiden her: 

https://aab.dk/boligforbedring/helhedsplan-
for-renovering-af-aab-afdeling-39-lyngby-
taarbaek/ 

(virker linket ikke, kan du kopiere det ind i din 
browser) 

Indsamling af Radon-målere 
Tirsdag den 16. januar 2024 blev radon-målere 
indsamlet, så nu mangler vi blot resultatet af 
disse målinger. Vi lægger dem op på 
hjemmesiden, når vi har dem. 

Indberettet til Landsbyggefonden 
Vi har den 16. november 2023 oprettet sagen 
hos Landsbyggefonden (som forhåbentlig 
kan bidrage med støtte til renoveringen). Vi 
afventer nu, at fonden vender tilbage med et 
tidspunkt for, hvornår de har gennemlæst det 
fremsendte materiale, og hvornår de vil 
komme på besigtigelse i afdelingen.   

Kommende tiltag 
Lige nu sker der ikke så meget i sagen. Det er 
først, når Landsbyggefonden har været på 
besigtigelse i afdelingen, at vi ved noget 
mere. 

Vi ved p.t. ikke om de kommer her til sommer, 
eller om de først kommer til efteråret. 

Så snart vi har nyt, vil vi informere om dette. 

 

 

 

VIL DU VIDE MERE? 
Du er altid velkommen til at kontakte 
seniorprojektleder Carsten Clement på 
mail: ccl@aab.dk 
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